
pag. 1 di 1

DELIBERA DI GIUNTA

N.  78     DEL  10/03/2020

OGGETTO Assegnazione centro di costo per proroga affidamento servizio di
manutenzione e gestione impianto di depurazione del Centro, di
proprietà comunale, sito in località Fontana Pumo/Rinaldino.

ELEMENTI LA GIUNTA MUNICIPALE
ESSENZIALI VISTA ed esaminata l’allegata proposta di deliberazione presentata

dal Sindaco, avente ad OGGETTO: Assegnazione centro di costo
per proroga bimestrale affidamento servizio di manutenzione e
gestione impianto di depurazione del Centro, di proprietà comunale,
sito in località Fontana Pumo/Rinaldino.
PRESO ATTO che sulla suddetta proposta sono stati espressi i
pareri favorevoli
dagli Uffici competenti;
VISTO l’Ordinamento Amministrativo EE. LL. vigente in Sicilia;
Ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge;
DELIBERA
1)Di approvare integralmente, come di fatto approva, la proposta di
deliberazione avente per oggetto: Assegnazione centro di costo per
proroga bimestrale affidamento servizio di manutenzione e gestione
impianto di depurazione del Centro, di proprietà comunale, sito in
località Fontana Pumo/Rinaldino.

Comune di Montalbano Elicona

ESTRATTO

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME) 

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012


